
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗИБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

от 17 ноября 2015 года  №1/2-4 
п. Черемисиново 

 
 

Об избрании заместителя председателя территориальной 
избирательной комиссии Черемисиновского района Курской области 

 
В соответствии пунктом 8 статьи 28 Федерального Закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации» и на основании протокола счетной 
комиссии № 2 от 17 ноября 2015 г. о результатах голосования по кандидатуре 
на должность заместителя председателя территориальной избирательной 
комиссии Черемисиновского района Курской области территориальная 
избирательная комиссия Черемисиновского района Курской области 
РЕШИЛА: 

Считать избранным на должность заместителя председателя 
территориальной избирательной комиссии Черемисиновского района 
Курской области Дремову Лидию Ивановну. 

 

 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии 
Черемисиновского района                                                                В.П.Озеров 

 

Секретарь территориальной 
избирательной комиссии 
Черемисиновского района                                                             М.И. Малахова 

 
 
 
 
 

 
 


	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗИБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	Черемисиновского района                                                                В.П.Озеров
	Черемисиновского района                                                             М.И. Малахова



